	
	Programi Bechelor i Kimisë
	
	
	
	
	
	
	
	

	 (AFATI I absolventave) -  2025
	O/Z
	Orë
	ECTS
	Mësimdh.
	Data
	Ora
	Salla

	Viti i III-të

	
	Sem-V
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Kimia organike III 
	O
	2+4
	8
	R.Hoti
	22.03.2025
	11:00-12:30
	Salla 1

	2
	Kimi analitike III
	O
	3+4
	9
	T.Arbneshi
	29.03.2025
	09:00-10:30
	Amfite.+S-1

	3
	Kursi i larte i k. se pergj. dhe inorganike
	O
	3+3
	9
	M.Dermaku
	22.03.2025
	   09:00-10:30
	Salla 1

	4
	Kimia e produkteve natyrore
	O
	2+1
	3
	A.Haziri
	29.03.2025
	11:00-12:30
	Salla 1

	5
	Kimia ushqimore
	Z
	2+1
	3
	A.Rifati
	22.03.2025
	13:00-14:30
	Salla 1

	
	Mineralogjia
	Z
	2+1
	4
	M.Paçarizi
	29.03.2025
	   13.00-14.30
	Salla 1

	
	Sem-VI
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	1
	Kimia organike IV
	O
	2+2
	6
	S.Govori
	22.03.2025
	09:00-10:30
	Salla 1

	2
	Biokimia
	O
	2+4
	8
	 H.Ismaili
	29.03.2025
	11:00-12:30
	Biblotek

	3
	Teknologji kimike 
	O
	2+2
	6
	I.Shehu
	22.03.2025
	11:00-12:30
	Biblotek

	4
	Spektroskopi
	O
	2+2
	6
	A.Rifati
	29.03.2025
	13:00-14:30
	Biblotek



	Të gjitha provimet të cilat nuk janë në tabelat e programeve e që nuk janë për shkak të ndryshimeve të planprogrameve sipas akreditimeve nëpër vite, ato do të mbahën në kordinim me profesoret të lëndeve përkatëse.
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